
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº005/2019 

 

O Município de Serra dos Aimorés, torna público que a data de realização da 

Licitação Pública Pregão Presencial nº 002/2019 SRP, cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada do ramo para fornecimento parcelado 

de Materiais de Limpeza, Utilitários e de Higiene Pessoal para manutenção das 

diversas secretarias municipais, escolas e programas sociais, foi SUSPENSA, por 

motivos de reorganização dos trabalhos, e que a nova data de realização da 

mesma será dia 06/02/2018 no mesmo horário e local já definidos no edital.  

Não houve alteração no edital já publicado anteriormente. 

Serra dos aimorés/MG , 30/01/2019 – Adailto Rodrigues Nacimento - Pregoeiro 

 

 

  


